
 

 

 
 

Verksamhetsberättelse för Jägareförbundet Lundabygdens jaktvårdskrets 2023 

 

Styrelsen har haft följande ordinarie ledamöter (8): 

Dag Olsson, ordförande, Veberöd,  

Lars Celander, vice ordförande och rovdjursansvarig, Vollsjö,  

Holger Olsson, sekreterare, Veberöd,  

Ann-Christine Hansson, kassör, Lund,  

Hannes Josefsson, studieombud och viltappansvarig, Hjärup,  

Magnus Nilsson, vildsvinsansvarig, Kävlinge,  

Linus Berlin, ungdomsansvarig, Veberöd och  

Oskar Lärn, Facebook- och webbansvarig, Staffanstorp. 

 

samt som suppleanter (5):  

Jakob Ringdal, Dalby, 

Martin Doverholm, Hjärup,  

Håkan Paulsson, Lund,  

Stefan Larsson, Södra Sandby och 

Anders Olsson, Dalby. 

 

Seved Steen, Lund och Tobias Persson, Lund har varit ordinarie revisorer med Fredrik 

Ahlkvist, Bjärred och Lars Göran Svensson, Bjärred som suppleanter. 

 

Ledamöter i valberedningen har varit Björn Åkesson, sammankallande, Dalby, Stefan Möller, 

Staffanstorp och Fredrik Sturesson, Kävlinge. 

 

Ordinarie ombud (9) för kretsen vid länsföreningens årsstämma i Bosjökloster den 29 mars har varit 

Linus Berlin, Lars Celander, Ann-Christine Hansson, Oskar Lärn, Magnus Nilsson, Stefan Lasson, 

Holger Olsson, Dag Olsson, Jakob Ringdal. Till suppleanter valdes Martin Doverholm, Hannes 

Josefsson, Håkan Paulsson, Jan B Tullberg och Martin Cruse. 

 

Styrelsen har haft 4 protokollförda sammanträden den 23 mars (Dörröd), 24 augusti (Kävlinge) och 14 

november 2023 (Hurva) och den 15 januari 2024 (Kyrkheddinge). Därutöver har styrelsen ett 

protokollfört förberedande sammanträde 1 timme innan årsmötet. 

 

Årsmötet hölls i klubbstugan på Sövdeborgs Jaktskytteklubb i Sjöbo den 7 februari 2023 med cirka 30 

deltagare. Kretsen bjöd på smörgåstårta och kaffe. Efter årsmötet höll Thomas Ohlsson, 

jaktvårdskonsult i Region Syd i Svenska Jägareförbundet ett föredrag om aktuella jaktliga frågor. 

 

Kretsen deltog med 4 funktionärer vid Börringedagen den 21 maj 2023 och bidrog även med priser i 

form av presentkort för totalt 1 500 kronor. 

 



 

 

På Sövdeborgs Jaktskytteklubb anordnades skytte på älgbanan den 20 april 2023 och knappt 10 

medlemmar deltog. Kretsen bjöd på kostnaden för markeringsserierna. 

 

Under andra halvåret har kretsen kommit igång med en aktiv hemsida och Facebook-sida. Inför 

kommande aktiviteter har annonsering gjorts på Facebook, vilket gett en betydligt bättre spridning av 

informationen om evenemangen. Under året har antalet följare och besökare på sidorna utvecklats 

mycket positivt. 

 

På skjutbiografen hos Jakt & Skytte i Staffanstorp anordnades en skyttekväll för medlemmar den 15 juni 

med ca 15 deltagare , den 25 oktober med ca 25 deltagare och den 5 december 2023 med ca 30 

deltagare. Denna utveckling speglar väl den ökade aktiviteten på sociala medier och annonseringen på 

Facebook. Kretsen bjöd på kostnaden för skjutbiografen. Vid tillfället i augusti deltog en representant 

från Aimpoint och visade deras VR skyttesimulator GAIM som deltagarna fick prova på, vilket var 

uppskattat. Vid tillfället i december anordnades ett skinklotteri bland deltagarna och vinnaren fick ett 

presentkort om 500 kr på COOP för att inhandla julskinkan. 

 

På kvällen den 31 oktober anordnades ett föredrag på Hurva Gästgiveri om aktuella jaktfrågor, såsom 

vargfrågan, utbrottet av afrikansk svinpest och blyhagelförbudet. Föredraget hölls av Thomas Ohlsson, 

jaktvårdskonsulent i Region Syd. Drygt 55 personer deltog vid föredraget. Kretsen bjöd på äpplekaka 

och kaffe.   

 

På kvällen den 14 november anordnades en teambuildingaktivitet på Hurva Gästgiveri för de 

styrelseledamöter som deltagit i verksamheten under året. Samtidigt tackades en tidigare medlem i 

styrelsen av. 

 

Den 31 december 2023 hade kretsen 1 719 medlemmar. 

 

 

För styrelsen 

 

 

 

 

Dag Olsson    Holger Olsson 

Ordförande    Sekreterare 

 


